Từ 07 giờ 30 ngày 19/01/2026 

đến 17 giờ ngày 06/02/2026 (trong giờ hành chính);
- Địa điểm: Tại Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản tỉnh Cà Mau, địa chỉ số 

07, đường Huyền Trân Công Chúa, khóm 8, phường Tân Thành, tỉnh Cà Mau.
5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 8.672.407.829 đồng (Tám tỷ, sáu 

trăm bảy mươi hai triệu, bốn trăm linh bảy nghìn, tám trăm hai mươi chín đồng).
6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 600.000 đồng/hồ sơ.
- Tiền đặt trước: 1.300.961.174 đồng (Một tỷ, ba trăm triệu, chín trăm sáu 

mươi một nghìn, một trăm bảy mươi bốn đồng), nộp từ 07 giờ 30 ngày 
19/01/2026 đến 17 giờ ngày 06/02/2026 vào số tài khoản 003162579999 tại 
Ngân hàng TMCP Lộc Phát Việt Nam, Chi nhánh Cà Mau.

7. Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:
- Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: